様式第５号（第９条関係）

　　年　　月　　日

　久米南町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　　　－　　　　－

久米南町同窓会支援事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日付け、久南　第　　　号で交付決定の通知を受けた同窓会支援事業補助金について、事業が完了したので、久米南町同窓会支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

記
事業実績
	補助金種類
	□同窓会補助金　　　　□若者交流補助金

	同窓会
	　　　　  　　小学校・中学校（　　    　 年度卒　）

	開 催 場 所
	□町内（　　　　　　　　　）　□町外（　　　　　　　　　　）

	補助金申請額
	参加予定人数：　　　　名（うち町外在住者　　　名）
　　　　  　　　　　円　（　　　　　円×　　　人）

	開催日時
	　　年　　月　　日（　）　　：　　～

　添付書類
①出席者名簿（任意様式）　／　②同窓会開催に係る経費の領収書の写し
③開催が確認できる写真　／　④町が依頼したアンケート（回収分）